Suojaimet on varastoitava valmistajan ohjeiden mukaisesti, ohjeet ulkopakkauksessa.
]Varastointiaika päättyy {Valmistuspäivä
\Varastotilan lämpötila-alue :Valmistajan nimi ja osoite
}Varastotilan suurin suhteellinen kosteus
Ennen käyttöönottoa, varmista aina pakkauksesta suojaimen voimassaoloaika.
Tuote on kuljetettava alkuperäisessä pakkauksessaan.
Likaantuneet suojavaatteet on riisuttava varovasti ja hävitettävä vaarallisena jätteenä kansallisten
määräysten mukaisesti.

TESTI
Kokonaisvuoto sisäänpäin (koko puvun testaus) EN ISO 13982:2004 Ljmn,82/90 < 30%.

LS,8/10 < 15%.

EN 530:1994
EN ISO 17491-4:2008

ISO 7854:1995
EN ISO 9073-4:1997
EN ISO 13934-1:1999
EN 863:1995

EN13274-4:2001
EN ISO 13935-2:1999
EN ISO 6530:2005
EN ISO 6530:2005
EN ISO 6530:2005
EN ISO 6530:2005

1
Täyttää vaatimukset

3
1
1
1

Täyttää vaatimukset
2
3
3
3
3

Hankauskestävyys
Kevyt spraytesti (koko puku)

Taivutuslujuus (silmämääräinen tarkastus)
Repäisylujuus
Vetolujuus
Puhkaisulujuus

Syttymisherkkyys
EN 25978:1990 Ei tartuTarttumisen kestävyys

Saumalujuus
Nesteenhylkivyys - 30 % H2SO4
Nesteen läpäisykestävyys - 30 % H2SO4
Nesteenhylkivyys - 10 % NaOH
Nesteen läpäisykestävyys - 10 % NaOH

STANDARDI Minimitulos
(luokka) *

3
Hylätty
3
3
6

ISO 16603:2004
ISO 16604:2004
ISO 22612:2005
ISO/DIS 22611:2003

EN ISO 22610:2006

Synteettisen veren läpäisykestävyys
Veripohjaisten taudinaiheuttajien läpäisykestävyys
Saastuneiden kiinteiden hiukkasten läpäisykestävyys
Saastuneiden nestemäisten aerosolien läpäisykestävyys
Märkien bakteerien läpäisykestävyys

STANDARDITESTI LUOKITUS (EN 14126)

Kuvassa 2.

MERKINNÄT JA KOOT
Kts. kuva 1.
A - Suojaa vain rajoitetusti nestemäisiltä kemikaaleilta (tyyppi 6);
Suojauskyky kiinteitä ilmassa olevia hiukkasia vastaan (tyyppi 5);
B - Sähköstaattiset ominaisuudet – Pintaresistiivisyys (molemmat puolet);
Suojauskyky radioaktiivisesti saastuneita hiukkasia vastaan (luokka 1);
Suojauskyky tartuntavaarallisia aineita vastaan;